

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Autoservice Hammer
zum Hornbruch 31
51702 Bergneustadt

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210902743
Kundennr.: 52730
Datum: 24. September 2021
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
Durchwahl: +49(0)5409403411
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210903465 vom 24.09.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	70207		Zugstange f. WAE 1202 WESTFALIA Zugstange für WAE 1202 Ø46mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,46 kg	1	Stück	66,26	66,26
2	40007		EM 150 R, Ausf. A, Ø 45/46 mm, AL-BE Kugelumlaufkugeln EM 150 R bis 1500 kg, Ausf. A, Ø 45/46 mm, Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,37 kg	1	Stück	23,47	23,47
3	40660		SKT-Schraube DIN 931/10.9, M 1 SKT-Schraube DIN 931/10.9, M 12 x 70 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,15 kg	2	Stück	0,65	1,30
4	40668		SKT-Mutter SS, gelb, DIN 985/1 SKT-Mutter selbstsichernd, gelb, DIN 985/1/ 10.9, M12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: D-TW Versandgewicht: 0,03 kg	2	Stück	0,32	0,64
5	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	99,27
						19% MwSt.	18,86
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	118,13

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210902743

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210902743 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 3,008

Lief. an Adresse

Autoservice Hammer
zum Hornbruch 31
51702 Bergneustadt
Deutschland